
г. Москва, ул.Вавилова, 81/1
наш сайт:  tapkicafe.ru

ВРЕМЯ РАБОТЫ:
12:00 - 23:00 

Закуска под водочку на 2-3 чел        
Итальянская закуска к вину   
Ассорти пивных закусок
Ассорти сыров 
Паштет с мастардой  
Семга слабосоленая медовая  
Cельдь с картофелем
 Свежие овощи и зелень              
Оливки гигант   

1490
750
820
720
450
770
390
380
320 

 

 

Запечённый камамбер с ягодным 
соусом
Блинчики с куриным паштетом  
Ломоть хлеба с семгой и баклажанами 
Ломоть хлеба с грушей и камамбером  
Драники с икрой/ или семгой   
Драники с грибами/ или со сметаной 
Крылья куриные BBQ    
Гренки чесночные с соусом блю чиз  
Луковые кольца с соусом тартар  
Сырные палочки с соусом тартар и 
барбекю

750
480
490
520
490
450
390
290
320

350

СВЕЖИЙ ХЛЕБ С ПРЯНЫМ МАСЛОМ
250

Домашний борщ со сметаной  
со смальцем и пампушками
Куриная лапша     
с тостом и куриным паштетом
Уха с угольком    
подается с хреновухой
Солянка    

480

450

540
520

ПЕРВЫЕ БЛЮДА
Салат из печеной свеклы с сыром и 
огурцами
Хрустящие баклажаны с томатами 
Цезарь с курицей     
Цезарь с креветками 
Нисуаз   
Овощной салат с рассольным сыром   
Оливье      
      

420
640
540
590
590
490
380

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 

САЛАТЫ

ЗАКУСКИ К ВИНУ

Тар тар из говядины или из лосося 
Рулетики из груши с рукколой в парме 
Мини брускетты с креветкой и авокадо 
Оливки 
Каперсы 

890
650
440
320
320

Мини брускетты с ростбифом 
 
Итальянская закуска к вину

420

750



Бефстроганов с картофельным пюре   
Тушеные телячьи щечки с пюре из 
сельдерея
Судак пикантный с соусом из фенхеля
Тунец с брокколи и  соусом Биск 
Котлеты щучьи с картофельным пюре 
Овощной «Тапок»     
Мясной «Тапок»      
Рыбный «Тапок»      
Домашние пельмени со сметаной   
Черные пельмени с рыбой    
Вареники домашние 
с картофелем/с вишней/ с грибами
Хачапури на шампуре 

870

950
770
920
850
770
770
950
550
650

480
520

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Стейк Мачете 
Язык на гриле с фенхелем 
Ребра свиные BBQ    
Люля кебаб из баранины   
Бифштекс с картофельным пюре  
Куриная грудка с пшенотто и перечным 
соусом  
Стейк из семги  со свекольным орзотто 
Бургер классический  
Бургер блю чиз с беконом   

1300
950
890
850
580

620
990
740
740

ГРИЛЬ И БУРГЕРЫ

Карбонара    
Болоньезе    
С креветками в соусе Биск  
С лососем
Пряная Арабьята с овощами   

590
650
720
850
650

ПАСТА

Картофельное пюре     
можно добавить сыр/зелный лук/лук фри/
жареный бекон/песто  
Картофель фри     
Картофель из печи    
Жареха      
Овощи гриль
Пшено или перловка а ля ризотто   

350

+40
320
350
350
540
350

ГАРНИРЫ

г. Москва, ул.Вавилова, 81/1
наш сайт:  tapkicafe.ru

ВРЕМЯ РАБОТЫ:
12:00 - 23:00 

Пирожки                                         
Пирожковая корзина (5 шт.)                      
Пирог с капустой                            
Пирог с картошкой                       
Пирог с ветчиной и сыром            
Пирог яблочный                     
Пирог с грушей и голубым сыром 
Пирог с мясом ХИТ                     
Пирог с семгой и брокколи 
Пирог с вишней                              

90
390
480
480
590
580
650
650
850
650

ДОМАШНЯЯ ВЫПЕЧКА
Домашние сырники
Павлова                                     
Наполеон                                                      
Медовик                                                        
Шоколадный флан 
Карамельный чизкейк                                                            
Блинчики с медом/вареньем/сметаной                                                      
Мороженое                                                   

420
450
390
390
350
420
320
350

ДЕСЕРТЫ



Шоколадный/клубничный/
карамельный/ванильный 390

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Смузи яблоко-киви     
Апельсин, грейпфрут, яблоко, морковь, 
сельдерей 

250

240

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ И СМУЗИ

Классический/маракуйя-малина/
имбирный/тархун/апельсин
|350мл/750мл| 290/650

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

г. Москва, ул.Вавилова, 81/1
наш сайт:  tapkicafe.ru
ВРЕМЯ РАБОТЫ:

12:00 - 23:00 

Тапки чай  (черный чай, лимон, апельсин, 
маракуйя, клюква, яблоко)
Черный Ассам   
Чай Эрл Грэй   
Чай с чабрецом   
Сенча    
Молочный Улун   
Жасминовый
Облепиховый чай  
Травяной чай 
Ромашковый чай  
Фруктовый чай 
Ягодный чай 
Имбирный чай
Ройбуш

490
420
420
420
420
420
420
450
420
420
450
450
450
420

ЧАЙ В ЧАЙНИКАХ

 

Соки в ассортименте  |200мл|    
Тоник  |250мл|      
Red Bull  |250мл|      
Боржоми  |500мл|      
Ягодный морс  |200мл/1л|   
Компот из сухофруктов  |200мл|   
Мохито классический/клубничный  
|300мл|    
Вода без газа  |0,3л/0,5л/1л| 
Вода газ  |0,3/1л|       

230
150
240
260

200/550
150

320
220/320/450

220/450

НАПИТКИ

Матча латте  
зеленая 340

МАТЧА

Доп сироп    
Доп молоко    
Доп сливки    
Альтернативное молоко  |200 мл|

50
50
70

250

СИРОПЫ И АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО

Домашние сырники
Павлова                                     
Наполеон                                                      
Медовик                                                        
Шоколадный флан 
Карамельный чизкейк                                                            
Блинчики с медом/вареньем/сметаной                                                      
Мороженое                                                   

БАРНОЕ МЕНЮ

Бамбл кофе  |200мл|    
Эспрессо  |50мл| 
Дабл эспрессо  |50мл| 
Американо  |150мл| 
Дабл американо  |300мл| 
Капучино  |200мл| 
Дабл капучино  |400мл| 
Капучино на альтернативном молоке       
|200мл| 
Дабл капучино на альтернативном 
молоке  |400мл| 
Латте  |200мл| 
Дабл латте  |400мл|
Латте на альтернативном молоке
|200мл|
Дабл латте на альтернативном молоке  
|400мл|
Какао с маршмеллоу |200мл| 
Раф кофе  |200мл| 
Флэт уайт   |200мл| 

350
180
290
180
290
250
390

290

430
250
390

290

430
250
320
320

КОФЕ



    
Мадера Роял  |50мл|   350

ПОРТВЕЙН

г. Москва, ул.Вавилова, 81/1
наш сайт:  tapkicafe.ru

ВРЕМЯ РАБОТЫ:
12:00 - 23:00 

Глен Скоша 10 лет |50мл|
Шинобу Купаж Мизунара Финиш |50мл|    
Джонни Уокер Блэк Лэйбл  |50мл|   
Джонни Уокер Ред Лэйбл |50мл| 
Джек Дэниелс|50мл|    
Гленгэрри  |50мл|                    

750
700
650
450
480
420

ВИСКИ

Хреновуха/Перцовка/Кедровка/
Лимончелло/Апельсиновая/Клубничка/
Вишневка/Брусничка/Черноплодка/
Облепиха/Клюковка/Малиновка/
Анисовая/Черная смородина|50мл| 
Сет настоек (7шт)  

350
1950

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ

БАРНОЕ МЕНЮ  

Мартель ВСОП  |50мл|   
Мартель ВС  |50мл|    
Айк 7лет  |50мл|   
Бренди Векья Романья |50мл|   

820
750
450
650

КОНЬЯК

Гордонс  |50мл|
Би Джин Лондон Драй |50мл|

450
390

ДЖИН

Дипломатико Резерва
Эксклюзива |50мл|  
Такамака Блан |50мл| 
Такамака Дарк Спайсед |50мл|

650
450
450

РОМ

Хосе Куэрво Аньехо|50мл|
Хосе Куэрво Эспесиаль Силвер|50мл|

650
450

ТЕКИЛА

Финляндия  |50мл|    
Царская золотая  |50мл| 
Мурава Оригинальная пшеница 

450
350
320

ВОДКА

Вермут Мартини бьянко/фиеро   
Ягермейстер      

420
420

ВСЯКОЕ РАЗНОЕ

Пиво светлое   |300мл/500мл|  
Пиво нефильтрован.|300мл/500мл| 
Пиво темное  |300мл/500мл|   
Пиво б/а  |330мл/500мл|     

380/460
380/460
380/460
380/460

ПИВО

Апероль Шприц  |150мл|    
Лонг Айленд  |300мл|     
Виски кола  |200мл|     
Ром кола   |200мл|     
Джин тоник  |200мл|     
Космополитен  |150мл|     
Кровавая Мэри  |250мл|
Дайкири классический/клубничный   
|150мл|
Маргарита классическая/клубничная  
|150мл| 
Мохито Классический/клубничный   
|300мл| 
Мартини Фиеро Тоник  |250мл|   

650
650
480
450
450
470
420

550

550

550
550

КОКТЕЙЛИ

Айриш кофе  |150мл|     
Тоди Грог  |150мл|      
Глинтвейн  |150мл|     
Глинтвейн б/а  |150мл|     

420
420
420
420

ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ

АЛКОГОЛЬ  



г. Москва, ул.Вавилова, 81/1
наш сайт:  tapkicafe.ru

Игристое вино Sant’Orsola Prosecco Millesimato, 
Сант'Орсола Просекко Миллизимато, Белый, 

Сухое/Венето/Италия
2500/550

 
Игристое вино Victor Dravigny Rose, Виктор 

Дравиньи Розе, Розовый, Брют, 0.75 л/
Краснодарский край/Россия

2400

Шампанское Alain Bailly Rosé De Serzy Ален 
Байи Роз де Серзи , Розовый, Брют, 0.75 л / 

Шампань/ Франция
8500

Игристое вино Шато Пино Блан де Блан, Белый, 
Экстра брют, 0.75 л/ Кубань/Россия

2900
 

Игристое вино Fantinel Prosecco Extra Dry, 
Фантинель Просекко Экстра Драй, Белый, 

Сухое, 0.75л/Фриули Граве/ Италия
3400

Игристое вино Dr. Loosen Riesling Sekt Dry, 
Рислинг Зект Драй Др. Л, Белый, 

Сухое, 0.75 л/ Германия
2750

Игристое вино Cuvee Jean-Louis Brut, Кюве 
Жан-Луи Брют, Белый, Брют, 0.75 л/

Бургундия/ Франция
2400 

ВИННАЯ КАРТА

ШАМПАНСКИЕ И ИГРИСТЫЕ ВИНА

БЕЛОЕ ВИНО

Вино Domaine Passy Le Clou Chablis, Домен 
Пасси Ле Клу Шабли, Белый, Сухое, 0.75 л/ 

Шабли/Франция
6200

Вино Chardonnay R Collection Lot №3, Шардоне 
Р Коллекшен Лот №3 , Белый, 

Полусухое, 0.75 л/Калифорниия/США
5200

Вино Weingut Meulenhof Wehlener Sonnenuhr 
Riesling Kabinett, Мойленхоф Веленер Зонне+
нур Рислинг Кабинетт , Белый, Сладкое, 0.75 л/ 

Мозель/Германия
4200

Вино The Ned Sauvignon Blanc, Нед Совиньон 
Блан, Белый, Сухое, 0.75 л / Новая Зеландия

3900

Вино Guilbaud Freres Muscadet Sur Lie Le Soleil 
Nantais, Гильбо Фрер Мюскаде Сюр Ли Ле 

Солей Нанте , Белый, Сухое, 0.75 л, / 
Долина Луары/Франция

3400

Вино Villa Wolf Gewurztraminer, Гевюрцтрами+
нер Вилла Вольф, Белый, Полусухое, 0.75 л/

Германия
2900

Вино Kris Pinot Grigio, Крис Пино Гриджо, 
Белый, Сухое, 0.75 л/  Делле Венецие /Италия

2700

Вино Vina Tarapaca Sauvignon Blanc Reserva, 
Винья Тарапака Совиньон Блан Резерва, Белый, 

Сухое, 0.75 л/ Чили
2500

Вино Cellar Master Aligote of Sevastopol, Селлер 
Мастер Алиготе Севастополя, Белый, Сухое, 0.75 

л/ Крым/Россия 
2200

Вино Усадьба Дивноморское Вторая Линия 
Солнечный Ветер, Белый, Сухое/  

Краснодарский край/ Россия 
2200/450

Вино Brezza Umbria Bianco, Брецца Умбрия 
Бьянко, Италия, Белый, Полусухое/ 

Умбрия/Италия
2500/550

Lorem ipsum



г. Москва, ул.Вавилова, 81/1
наш сайт:  tapkicafe.ru

ВИННАЯ КАРТА

Вино Шато Пино Колдун Резерв, Шато Пино 
Колдун Резерв , Красный, Сухое, 1.5 л/ 

Кубань/ Россия
6200

Вино Усадьба Дивноморское Вторая Линия 
Южный лес, Красный, Сухое, 0.75 л/ 

Краснодарский край/ Россия
2200/450

Вино Brezza Umbria Rosso, Брецца Умбрия 
Россо, Красный, Полусухое, 0.75 л/ 

Умбрия/ Италия
2500/550

Вино Chateau Citran, Шато Ситран , Красный, 
Сухое/ Бордо/ Франция

6200

Вино Abbazia Barolo, Аббация Бароло, Красный, 
Сухое / Бароло/ Италия

5500

Вино Vallepicciola Chianti Classico, Валлепиччо+
ла Кьянти Классико, Красный, Сухое, 0.75 л/

Тоскана/Италия
4600

Вино Cabernet Sauvignon R Collection Lot №1, 
Каберне Совиньон Р Коллекшен Лот №1 , Крас+

ный, Полусухое, 0.75 л/Калифорния/США
4300

Херес Barbadillo Cream, Барбадийо Крим, Крас+
ный, Сладкое, 0.75 л/ Испания

4100

Вино Famille Descombe Pinot Noir, Фамий 
Декомб Пино Нуар, Красный, Сухое/Франция

3900

Вино Nero d'Avola Sallier de La Tour, Неро д'А+
вола Салльер де Ла Тур, Красный, Сухоел/

Сицилия/Италия
2900

Вино Vina Tarapaca Carmenere Reserva, Винья 
Тарапака Карменер Резерва, Красный, Сухое, 

0.75 л/Чили
2500

Вино Cambridge Crossing Shiraz, Кембридж 
Кроссинг Шираз, Красный, Сухое, 0.75 л/Ав+

стралия
2300

Вино Cellar Master Cabernet Franc of 
Bakhchisaray, Селлар Мастер Каберне Фран 

Бахчисарая, Россия, Красный, Сухое, 
0.75 л/Крым/Россия

2200

Вино Усадьба Дивноморское Вторая Линия 
Солист, Россия, Розовый, Сухое, 0.75 л/

Краснодарский край/ Россия
2200/450

Вино Studio By Miraval Famille Perrin, Студио 
Бай Мираваль Фамий Перрен, Розовый, Сухое, 

0.75 л/Прованс/Франция
3900

Вино Brezza Umbria Rosato, Брецца Умбрия 
Розато, Розовый, Полусухое, 0.75 л/

Умбрия/ Италия
2500

Портвейн Солнечная Долина Портвейн Крым+
ский, Солнечная Долина Портвейн Крымский, 

Белое, Сладкое, 0.75 л/Крым/Россия
2200

КРАСНЫЕ ВИНА

РОЗОВЫЕ ВИНА

КРЕПЛЁНЫЕ ВИНА

1.5 л


